
Pazartesi / Monday 09:00-09:50 P9 P9

Pazartesi / Monday 10:00-10:50 ISL1182 - Genel Muhasebe 2 - (TR) - (GR2) ISL1182 - Financial Accounting 2 - (ING) - (GR3) P10 P10

Pazartesi / Monday 11:00-11:50 Öğr. Gör. Dr. Muhsin ASLAN Prof. Dr. Arzu ÖZSÖZGÜN ÇALIŞKAN P11 P11

Pazartesi / Monday 12:00-12:50 (ZR.) (ZR.) P12 P12

Pazartesi / Monday 13:00-13:50 ISL1171 - Genel Muhasebe I (İşletme) - (TR) - (GR1) P13 P13

Pazartesi / Monday 14:00-14:50 Öğr. Gör. Dr. Muhsin ASLAN P14 P14

Pazartesi / Monday 15:00-15:50 (ZR.) P15 P15

Pazartesi / Monday 16:00-16:50 IKT1102 - Introduction to Economics 2 - (ING) - (GR?) P16 P16

Pazartesi / Monday 17:00-17:50 Prof. Dr. Mesut KARAKAŞ P17 P17

Pazartesi / Monday 18:00-18:50 (ZR.) P18 P18

Pazartesi / Monday 19:00-19:50 P19 P19

Salı / Tuesday 09:00-09:50 S9 S9

Salı / Tuesday 10:00-10:50 S10 ISL2452 - İşletmeciler için İstatistik II - (TR) - (GR1) ISL2760 - Fundamentals of Logistics Management - (ING) - (GR1) S10

Salı / Tuesday 11:00-11:50 S11 Doç. Dr. Ayşe DEMİRHAN Doç. Dr. Arzu KARAMAN AKGÜL S11

Salı / Tuesday 12:00-12:50 S12 (ZR.) (SEÇ2) S12

Salı / Tuesday 13:00-13:50 S13 S13

Salı / Tuesday 14:00-14:50 S14 S14

Salı / Tuesday 15:00-15:50 S15 S15

Salı / Tuesday 16:00-16:50 ISL1622 - Behavior Science - (ING) - (GR3) S16 ISL2901 - Direct Marketing - (ING) - (GR1) S16

Salı / Tuesday 17:00-17:50 Dr. Öğr. Üyesi Aygül TURAN S17 Dr. Öğr. Üyesi Fatih PINARBAŞI S17

Salı / Tuesday 18:00-18:50 (ONLINE) (ZR.) S18 (ONLINE) (SEÇ2) S18

Salı / Tuesday 19:00-19:50 S19 S19

Çarşamba / Wednesday 09:00-09:50 Ç9 Ç9

Çarşamba / Wednesday 10:00-10:50 ISL1622 - Davranış Bilimi - (TR) - (GR1) ISL1182 - Financial Accounting 2 - (ING) - (GR5) Ç10 ISL2442 - Ticaret Hukuku - (TR) - (GR1) ISL2630 - Team Building and Development - (ING) - (GR1) Ç10

Çarşamba / Wednesday 11:00-11:50 Doç. Dr. Büşra MÜCELDİLİ Prof. Dr. Arzu ÖZSÖZGÜN ÇALIŞKAN Ç11 Dr. Öğr. Üyesi Gökmen GÜNDOĞDU Dr. Öğr. Üyesi Selahaddin Şamil FİDAN Ç11

Çarşamba / Wednesday 12:00-12:50 (ZR.) (ZR.) Ç12 (ZR.) (SEÇ2) Ç12

Çarşamba / Wednesday 13:00-13:50 ISL1552 - İşletme Matematiği II - (TR) - (GR1) ISL1182 - Financial Accounting 2 - (ING) - (GR4) Ç13 ISL2642 - Örgütsel Davranış - (TR) - (GR1) ISL2442 - Commercial Law - (ING) - (GR2) Ç13

Çarşamba / Wednesday 14:00-14:50 Prof. Dr. Beyza AHLATÇIOĞLU ÖZKÖK Prof. Dr. Arzu ÖZSÖZGÜN ÇALIŞKAN Ç14 Prof. Dr. Serdar BOZKURT Av. Soner KENAROĞLU Ç14

Çarşamba / Wednesday 15:00-15:50 (ZR.) Ç15 (ZR.) (ONLINE) (ZR.) Ç15

Çarşamba / Wednesday 16:00-16:50 Ç16 Ç16

Çarşamba / Wednesday 17:00-17:50 Ç17 Ç17

Çarşamba / Wednesday 18:00-18:50 Ç18 Ç18

Çarşamba / Wednesday 19:00-19:50 Ç19 Ç19

Perşembe / Thursday 09:00-09:50 P9 P9

Perşembe / Thursday 10:00-10:50 IKT1102 - İktisada Giriş 2 - (TR) - (GR?) ISL1552 - Business Mathematics II - (ING) - (GR2) P10 ISL2132 - Maliyet Muhasebesi - (TR) - (GR1) ISL2642 - Organizational Behavior - (ING) - (GR2) P10

Perşembe / Thursday 11:00-11:50 Prof. Dr. Fazıl KAYIKÇI Prof. Dr. Beyza AHLATÇIOĞLU ÖZKÖK P11 Prof. Dr. Halil Emre AKBAŞ Prof. Dr. Nihat ERDOĞMUŞ P11

Perşembe / Thursday 12:00-12:50 (ZR.) P12 (ZR.) (ZR.) P12

Perşembe / Thursday 13:00-13:50 ISL1182 - Genel Muhasebe 2 - (TR) - (GR1)  ISL1150 - Kariyer Planlama - (TR) - (GR1) ISL1622 - Behavior Science - (ING) - (GR2) P13 ISL2452 - Statistics II for Management - (ING) - (GR2) P13

Perşembe / Thursday 14:00-14:50 Dr. Öğr. Üyesi Sadiye OKTAY Prof. Dr. Yonca GÜROL Doç. Dr. Turhan ERKMEN P14 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ÇAĞLAR P14

Perşembe / Thursday 15:00-15:50 (ZR.) (ONLINE) (ZR.) P15 (ZR.) P15

Perşembe / Thursday 16:00-16:50 P16 P16

Perşembe / Thursday 17:00-17:50 P17 P17

Perşembe / Thursday 18:00-18:50 P18 P18

Perşembe / Thursday 19:00-19:50 P19 P19

Cuma / Friday 09:00-09:50 C9 ISL2132 - Cost Accounting - (ING) - (GR2) C9

Cuma / Friday 10:00-10:50 C10 Dr. Öğr. Üyesi Esin Nesrin CAN C10

Cuma / Friday 11:00-11:50 C11 (ONLINE) (ZR.) C11

Cuma / Friday 12:00-12:50 C12 C12

Cuma / Friday 13:00-13:50 C13 C13

Cuma / Friday 14:00-14:50 C14 ENF1170 - Temel Bilgisayar Bilimleri - (TR) - (GR?) ENF1170 - Introductory Computer Sciences - (ING) - (GR?) C14

Cuma / Friday 15:00-15:50 C15 Dr. Öğr. Üyesi Mahmut BİLGETÜRK Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ÇAĞLAR C15

Cuma / Friday 16:00-16:50 C16 (ONLINE) (ZR.) (ONLINE) (ZR.) C16

Cuma / Friday 17:00-17:50 C17 C17

Cuma / Friday 18:00-18:50 C18 C18

Cuma / Friday 19:00-19:50 C19 C19

ATA1032 - Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 2 - (TR) - (GR)

Servis Dersi (ZR.)

TDB1032 - Türkçe II - (TR) - (GR)

Servis Dersi (ZR.)

ISL2122 - Vocational English I - (ING) - (GR1)

Prof. Dr. Emel ESEN

MDB1032 - Advanced English 2 - (ING) - (GR)

Servis Dersi

(ZR.)

2023-2024 BAHAR YARIYILI İŞLETME LİSANS DERS PROGRAMI (1. ve 2. SINIFLAR) / 2023-2024 SPRING SEMESTER BACHELOR of BUSINESS ADMINISTRATION COURSE SCHEDULE (1st and 2nd GRADES)

1. SINIF / 1st GRADE 2. SINIF / 2nd GRADE

1. SINIF / 1st GRADE 2. SINIF / 2nd GRADE

1. SINIF / 1st GRADE

1. SINIF / 1st GRADE 2. SINIF / 2nd GRADE

GÜN / DAY SAAT / TIME 1. SINIF / 1st GRADE 2. SINIF / 2nd GRADE

SAAT / TIME

GÜN / DAY SAAT / TIME

_

GÜN / DAY SAAT / TIME

GÜN / DAY SAAT / TIME

GÜN / DAY 2. SINIF / 2nd GRADE



Pazartesi / Monday 09:00-09:50 P9 P9

Pazartesi / Monday 10:00-10:50 ISL3912 - İnsan Kaynakları Yönetimi (İşletme) - (TR) - (GR1) ISL3912 - Human Resource Management (Business Administration) - (ING) - (GR2) P10 P10

Pazartesi / Monday 11:00-11:50 Doç. Dr. Esin ERTEMSİR Prof. Dr. Yasemin BAL P11 P11

Pazartesi / Monday 12:00-12:50 (ZR.) (ZR.) P12 P12

Pazartesi / Monday 13:00-13:50 ISL3662 - Finansal Yönetim II - (TR) - (GR1) ISL3522 - International Marketing - (ING) - (GR2) P13 ISL4692 - Stratejik İşletme Yönetimi - (TR) - (GR1) ISL4640 - Entrepreneurship - (ING) - (GR2) P13

Pazartesi / Monday 14:00-14:50 Doç. Dr. Özlem KUTLU FURTUNA Doç. Dr. Tuğçe OZANSOY ÇADIRCI P14 Prof. Dr. Cemal ZEHİR Doç. Dr. Pınar BÜYÜKBALCI P14

Pazartesi / Monday 15:00-15:50 (ZR.) (ZR.) P15 (ZR.) (SEÇ3) P15

Pazartesi / Monday 16:00-16:50 ISL3662 - Financial Management II - (ING) - (GR2) P16 ISL4240 - Finansal Piyasalar ve Kurumlar - (TR) - (GR1) P16

Pazartesi / Monday 17:00-17:50 Doç. Dr. Özlem KUTLU FURTUNA P17 Arş. Gör. Dr. Bertaç ŞAHİN P17

Pazartesi / Monday 18:00-18:50 (ZR.) P18 (SEÇ3) P18

Pazartesi / Monday 19:00-19:50 P19 P19

Salı / Tuesday 09:00-09:50 S9 S9

Salı / Tuesday 10:00-10:50 ISL3152 - İşletmelerde Güncel Sorunlara Çözüm Seminerleri I - (TR) - (GR1) ISL3152 - The Seminars on Solution for Actual Problems in Corporations I - (ING) - (GR2) S10 ISL4740 - Uluslararası İşletmecilik - (TR) - (GR1) ISL4640 - Girişimcilik - (TR) - (GR1) IKT4402 - Turkish Economy - (ING) - (GR2) S10

Salı / Tuesday 11:00-11:50 Prof. Dr. Emel ESEN Prof. Dr. Ali Ekber AKGÜN S11 Prof. Dr. Esin CAN Dr. Öğr. Üyesi Mahmut BİLGETÜRK Dr. Sırrı Emrah ÜÇER S11

Salı / Tuesday 12:00-12:50 (ZR.) (ZR.) S12 (SEÇ3) (SEÇ3) (ZR.) S12

Salı / Tuesday 13:00-13:50 ISL3862 - İş Hukuku - (TR) - (GR1) S13 IKT4402 - Türkiye Ekonomisi - (TR) - (GR1) ISL4692 - Strategic Management - (ING) - (GR2) S13

Salı / Tuesday 14:00-14:50 Dr. Öğr. Üyesi Hasan Ali KAPLAN S14 Dr. Sırrı Emrah ÜÇER Doç. Dr. Pınar BÜYÜKBALCI S14

Salı / Tuesday 15:00-15:50 (ZR.) S15 (ZR.) (ZR.) S15

Salı / Tuesday 16:00-16:50 ISL3562 - Turkish Tax System - (ING) - (GR2) S16 ISL4851 - Innovation Management in Management - (ING) - (GR1) S16

Salı / Tuesday 17:00-17:50 Dr. Ali Asker DEMİRHAN S17 Doç. Dr. Arzu KARAMAN AKGÜL S17

Salı / Tuesday 18:00-18:50 (ONLINE) (ZR.) S18 (SEÇ3) S18

Salı / Tuesday 19:00-19:50 S19 S19

Çarşamba / Wednesday 09:00-09:50 Ç9 Ç9

Çarşamba / Wednesday 10:00-10:50 Ç10 ISL4860 - Tüketici Davranışı - (TR) - (GR1) ISL4870 - Brand Management - (ING) - (GR1) Ç10

Çarşamba / Wednesday 11:00-11:50 Ç11 Öğr. Gör. Dr. Nihal ALTIOK Prof. Dr. Serdar S. DURMUŞOĞLU Ç11

Çarşamba / Wednesday 12:00-12:50 Ç12 (SEÇ3) (SEÇ3) Ç12

Çarşamba / Wednesday 13:00-13:50 Ç13 ISL3450 - Sosyal Medya Pazarlama - (TR) - (GR1) ISL4440 - Retailing Management - (ING) - (GR1) Ç13

Çarşamba / Wednesday 14:00-14:50 Ç14 Prof. Dr. İbrahim KIRCOVA Prof. Dr. Serdar S. DURMUŞOĞLU Ç14

Çarşamba / Wednesday 15:00-15:50 Ç15 (SEÇ3) (SEÇ3) Ç15

Çarşamba / Wednesday 16:00-16:50 Ç16 Ç16

Çarşamba / Wednesday 17:00-17:50 Ç17 Ç17

Çarşamba / Wednesday 18:00-18:50 Ç18 Ç18

Çarşamba / Wednesday 19:00-19:50 Ç19 Ç19

Perşembe / Thursday 09:00-09:50 P9 P9

Perşembe / Thursday 10:00-10:50 P10 ISL4582 - Nicel Karar Verme Teknikleri 2 - (TR) - (GR1) ISL4611 - Business Ethics - (ING) - (GR1) ISL3770 - Investment Analysis and Portfolio Management - (ING) - (GR1) P10

Perşembe / Thursday 11:00-11:50 P11 Prof. Dr. Ceren ERDİN Dr. Öğr. Üyesi Selahaddin Şamil FİDAN Arş. Gör. Dr. Seda CANİKLİ P11

Perşembe / Thursday 12:00-12:50 P12 (ZR.) (SEÇ3) (SEÇ3) P12

Perşembe / Thursday 13:00-13:50 ISL3562 - Türk Vergi Sisteminin Esasları - (TR) - (GR1) ISL3221 - Finansal Yönetim I - (TR) - (GR1) ISL4250 - Analysis of Capital Markets - (ING) - (GR2) P13 ISL4551 - Nicel Karar Verme Teknikleri 1 - (TR) - (GR1) ISL4582 - Operations Research 2 - (ING) - (GR2) P13

Perşembe / Thursday 14:00-14:50 Öğr. Gör. Mehmet Ali ÖZKÖK Arş. Gör. Dr. Bertaç ŞAHİN Arş. Gör. Dr. Seda CANİKLİ P14 Prof. Dr. Ceren ERDİN Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÖZKAYA P14

Perşembe / Thursday 15:00-15:50 (ZR.) (ZR.) (SEÇ3) P15 (ZR.) (ZR.) P15

Perşembe / Thursday 16:00-16:50 P16 ISL4350 - Decision Making in Management - (ING) - (GR1) P16

Perşembe / Thursday 17:00-17:50 P17 Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÖZKAYA P17

Perşembe / Thursday 18:00-18:50 P18 (SEÇ3) P18

Perşembe / Thursday 19:00-19:50 P19 P19

Cuma / Friday 09:00-09:50 C9 C9

Cuma / Friday 10:00-10:50 C10 C10

Cuma / Friday 11:00-11:50 C11 C11

Cuma / Friday 12:00-12:50 C12 C12

Cuma / Friday 13:00-13:50 C13 C13

Cuma / Friday 14:00-14:50 ISL3522 - Uluslararası Pazarlama - (TR) - (GR1) ISL3862 - Labour Law - (ING) - (GR2) C14 C14

Cuma / Friday 15:00-15:50 Doç. Dr. Ebru ENGİNKAYA Av. Burcu ÜÇOK KENAROĞLU C15 C15

Cuma / Friday 16:00-16:50 (ZR.) (ONLINE) (ZR.) C16 C16

Cuma / Friday 17:00-17:50 C17 C17

Cuma / Friday 18:00-18:50 C18 C18

Cuma / Friday 19:00-19:50 C19 C19

GÜN / DAY SAAT / TIME

GÜN / DAY SAAT / TIME

GÜN / DAY SAAT / TIME

4. SINIF / 4th GRADE

3. SINIF / 3rd GRADE 4. SINIF / 4th GRADE

3. SINIF / 3rd GRADE 4. SINIF / 4th GRADE

MDB3032 - Business English - (ING) - (GR)

Servis Dersi (ZR.)

4. SINIF / 4th GRADE

2023-2024 BAHAR YARIYILI İŞLETME LİSANS DERS PROGRAMI (3. ve 4. SINIFLAR) / 2023-2024 SPRING SEMESTER BACHELOR of BUSINESS ADMINISTRATION COURSE SCHEDULE (3rd and 4th GRADES)

4. SINIF / 4th GRADE

3. SINIF / 3rd GRADE

GÜN / DAY SAAT / TIME

_

GÜN / DAY SAAT / TIME

3. SINIF / 3rd GRADE

3. SINIF / 3rd GRADE



PROGRAM AÇIKLAMALARI 

Öğrencilerimizin mezun olabilmek için; 

a) ders planında yer alan tüm zorunlu dersleri (ZR.),  

b) aşağıda belirtilen seçmeli ders kategorilerinden eğitim hayatı boyunca en az belirtilen miktardaki dersleri  

almaları gerekmektedir. 

Seçmeli Ders Kategorisi İlgili kategoriden eğitim hayatı boyunca alınması gereken 
minimum seçmeli ders sayısı 

Seçmeli 1 (SEÇ1) 1 

Seçmeli 2 (SEÇ2) 3 

Seçmeli 3 (SEÇ3) 7 

Seçmeli 4 (SEÇ4) 1 

 

SEÇ3 kategorisindeki dersler İşletme ders programında yer almaktadır.  

SEÇ2 kategorisindeki derslerin bir kısmı İşletme ders programında, bir kısmı diğer bölümlerin ders programında yer almaktadır.  

SEÇ1 ve SEÇ4 kategorilerindeki dersler diğer bölümlerin ders programında yer almaktadır.  

SEÇ1 ve SEÇ4 kategorilerindeki dersler ile SEÇ2 kategorisinde olup İşletme programında yer almayan dersler “Bologna Bilgi Sistemi İşletme Lisans 

Programı” sayfasında yer almaktadır. İlgili sayfadan kendi ilgi alanlarınıza uygun dersleri programınıza uygun olacak şekilde seçebilirsiniz. Bu 

derslerin açılıp açılmadığına ve saatlerine ilgili bölüm sayfalarından ulaşabilirsiniz.  

Bologna Bilgi Sistemi İşletme Lisans Programı bilgilendirme sayfasına ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

http://www.bologna.yildiz.edu.tr/index.php?r=program/view&id=55&aid=46
http://www.bologna.yildiz.edu.tr/index.php?r=program/view&id=55&aid=46
http://www.bologna.yildiz.edu.tr/index.php?r=program/view&id=55&aid=46


ADDITIONAL INFORMATION ON COURSE SCHEDULE 

To graduate, all students should; 

a) Enroll in all the compulsory (ZR.) classes; 

b) Enroll in all elective course groups with a minimum number stated in the table below.  

Elective Couse 
Categories 

Minimum number of enrollment 

Elective 1 (SEÇ1) 1 

Elective 2 (SEÇ2) 3 

Elective 3 (SEÇ3) 7 

Elective 4 (SEÇ4) 1 

 

All the courses in the Elective 3 (SEÇ3) category are listed in the department course schedule for the Fall Semester.  

Some courses in the Elective 2 (SEÇ 2) category are listed in the department course schedule, and the remaining classes are listed in their 

corresponding departments’ programs.  

All the courses in the categories of Elective 1 (SEÇ 1) and Elective 4 (SEÇ4) are listed in their corresponding departments’ schedules. 

You can get information on the courses within Elective 1(SEÇ1) and Elective 4 (SEÇ4) and the remaining clases within Elective 2 (SEÇ 2) categories 

from the “Bologna Information System Bachelor Program of Business Administration page”. You can select and enroll in classes from the list on 

the page depending on your preferences and area of interest. The information concerning the availability of these courses is provided on their 

corresponding department web pages.  

“Click for Bologna Information System Bachelor Program of Business Administration page.” 

 

 

http://www.bologna.yildiz.edu.tr/index.php?r=program/view&id=539&aid=46
http://www.bologna.yildiz.edu.tr/index.php?r=program/view&id=539&aid=46
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